Chereau City / Carrier Maxima 1000 / Stuur-As / Bpw-Disc /

Laadklep

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Seriennummer

Chereau
Kihlauflieger
OH-31-LZ
2004
21-04-2004
Weil3
Gebraucht
Gut

31584

8.180kg
16.820kg
25.000kg
1.115cm
260cm

XL9TZA1254D074094




Chereau City / Carrier Maxima 1000 / Stuur-As / Bpw-Disc /
Laadklep

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 1

Beschreibung

DRACO (CHEREAU) TIEFKUHL CITY AUFLIEGER MIT CARRIER MAXIMA 1000 KUHLMACHINE, DIESEL 9124 STUNDEN,
DHOLLANDIA 2000KG LADEBORDWAND MIT EIGENEN BATTERIEN, ABS/EBS, GELENKTE BPW-ACHSE MIT
SCHEIBENBREMSEN, ZURRSCHIENE, HOLLANDISCHE BRIEF MIT TUV BIS 04-2026 VIDEO:

Zubehor

e Gelenkte Achse

¢ EBS

e Ladungssicherungsschiene
e Scheibebremse

e Ladebordwand

e Antiblockiersystem

e Luftfederung
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