

Chereau City / Carrier Maxima 1000 / Stuur-As / Bpw-Disc / Laadklep

Allgemeine Merkmale

Marke	Chereau
Unterkategorie	Kühlauflieger
Nummernschild	OH-31-LZ
Baujahr	2004
Datum der Erstzulassung	21-04-2004
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Referenz	31584



Eigenschaften

Leergewicht	8.180kg
Tragfähigkeit	16.820kg
GVW	25.000kg
Länge	1.115cm
Breite	260cm
Seriennummer	XL9TZA1254D074094

Chereau City / Carrier Maxima 1000 / Stuur-As / Bpw-Disc / Laadklep

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	1
-------------------	---

Beschreibung

DRACO (CHEREAU) TIEFKUHL CITY AUFLIEGER MIT CARRIER MAXIMA 1000 KUHLMACHINE, DIESEL 9124 STUNDEN, DHOLLANDIA 2000KG LADEBORDWAND MIT EIGENEN BATTERIEN, ABS/EBS, GELENKTE BPW-ACHSE MIT SCHEIBENBREMSEN, ZURRSCHIENE, HOLLANDISCHE BRIEF MIT TUV BIS 04-2026 VIDEO:

Zubehör

- Gelenkte Achse
- EBS
- Ladungssicherungsschiene
- Scheibenbremse
- Ladebordwand
- Antiblockiersystem
- Luftfederung